

## ת"ד 4400/11/12 - מדינת ישראל נגד אלון אלי יפרח

30 אפריל 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
ת"ד 4400-11-12 מדינת ישראל נ' יפרח  
בפני כב' השופטת מגי כהן  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
אלון אלי יפרח  
מדינת ישראל

ב"כ המאשימה עו"ד עידן כץ

ב"כ הנאשם עו"ד גדי אפריאט

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, לאחר שכפר, החלו להישמע הוכחות, חזר בו מכפירתו, תוקן כתב האישום והורשע במסגרת הסדר טיעון.

עפ"י עובדות כתב האישום, נהג הנאשם ביום 18.08.2010, בשעה 01:50 ברכב פרטי בהיותו תחת השפעת אלכוהול בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה, בקלות ראש, כאשר איבד שליטה ברכב והתנגש במעקה בטיחות. כתוצאה מהתאונה ניזוק הרכב ונחבל הנאשם ונוסע שישב ברכבו. בנסיבות אלה, נהג הנאשם גם כשרישיון הנהיגה שלו פקע בשנת 2003 וללא פוליסת ביטוח.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון הכולל רכיב של מאסר בדרך של עבודות שירות, ועל פי חוות דעת הממונה הנאשם נמצא מתאים לריצוי עבודות שירות.

גם לאחר תיקון כתב האישום, מדובר בעבירות חמורות, נהיגה תחת השפעת אלכוהול וגרימת תאונה עקב נהיגה בקלות ראש.

לקולא אציין כי לנאשם וותק רב בנהיגה, ללא הרשעות להצגה.

עמוד 1

בחנתי את הנתונים הנ"ל, רכיבי הענישה כפי שסיכמו הצדדים, המסמכים שהוגשו על ידי ב"כ הנאשם ונסיבותיו האישיות כפי שטען בא כוחו.

מצאתי כי העונש המוסכם סביר בנסיבות העניין והחלטתי לכבדו ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

2 חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות.

לשם כך, על הנאשם להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות ביום 26.06.2014 שעה 08:30 במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות שירות.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 20 חודשים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת.

ריצוי הפסילה יחל היום.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידי רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של: נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 10,000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של:

נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות תוך המועד הנקוב לעיל, ייאסר לתקופה של חודשיים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד,  
30/04/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

